TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 3 FRAISES HM, DIAMETRE 10 MM X QUEUE 6 MM

REFERENCE : 515.3203 EAN : 4042146257289

Surface polie

Diameétre de tige 6 mm
Acier haute performance

Utilisation : métaux durs, inoxydables, résistants aux acides et aux hydrocarbures, fontes...

Code EAN

Couleur

Diamétre en mm

Matiere

Pieces dans le set

Poids
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Fraisage optimal grace la denture croisée

EAN

4042146256862

4042146256985

4042146257166

4042146257289
Argent

10 mm

Métal durci

3 pieces

590 g

PRODUIT

Fraise HM forme A denture en étoile, @ 10mm, 65mm

Fraise HM Forme G, @ 10mm, 65mm

Fraise HM forme D, @ 10mm, 54mm

c:‘.‘"EJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DM EN IS0 2001:2000



